ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.12.2007 № 4807

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
Г.ВЛАДИМИРА ОТ 31.10.2007 № 4213

В  связи  с  проведением  земляных  работ,  связанных  с  заменой  бытовой

канализации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменение в постановление главы г.Владимира от 31.10.2007

№ 4213 «О закрытии движения транспорта», заменив в п.1.1. слова «с 01.11.2007 по

11.11.2007» на слова «с 01.11.2007 по 10.12.2007».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  г.Владимира  от

09.11.2007 N 4357 «О внесении изменения в постановление главы г.Владимира от

31.10.2007 № 4213».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Данилова В.В. и заместителя главы города,  начальника управления ЖКХ

Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков